
 
ZARZĄDZENIE NR 191/2020 

                                   Burmistrza Wyszkowa 
                                       z dnia 23 października 2020r. 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 39/2020 z dnia 19 lutego 2020r. w  sprawie  zasad  
wydzierżawiania na okres do trzech lat, nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Wyszków oraz wysokości minimalnych stawek czynszu dzierżawnego. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym       
(Dz. U. z 2020,  poz. 713), art. 11 ust. 1,  art. 13 w  zw.  z art. 25  ust. 2,  art.  24 ust. 1,  art. 35  
ustawy  z  dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65           
z późn. zm ), § 16  uchwały Nr XIX/189/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 
2016r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, wynajmowania na  czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 3329),  zarządza się, co następuje: 
 
                                                    § 1. 
W Zarządzeniu nr 39/2020 z dnia 19 lutego 2020r.  wprowadza się następującą zmianę: 
§ 6 Zarządzenia nr 39/2020  otrzymuje brzmienie: 
„Za grunty udostępniane na organizację imprez widowiskowych i przedsięwzięć 
rozrywkowych, kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych, oświatowo-wychowawczych,  
planów zdjęciowych, itp., stawkę dzienną czynszu dzierżawnego ustala się na kwotę             
500,00 zł netto oraz kwotę kaucji 1.000,00 zł na okres do 10 dni niezależnie od wielkość 
powierzchni gruntu do zajęcia”. 
                             
W Załączniku do Zarządzenia  nr 39/2020 z dnia 19 lutego 2020r. wprowadza się następującą 
zmianę: 
Tabela stawek nr 8 otrzymuje brzmienie: 
„Miesięczne stawki opłat za korzystanie bez tytułu prawnego Gminy Wyszków poprzez 
trwałe lub nietrwałe ogrodzenie, zabudowanie obiektami (w tym: schodami, klatkami 
schodowymi), drogi dojazdowe, wjazdy do garażu, wejścia do lokalu, obiekty małej 
architektury, wiaty, pochylnie, urządzenia niezbędne do prawidłowego funkcjonowania 
obiektu, itp.: 

 
                                       

Strefa Stawka czynszu za 1 m2 w  złotych 

I 5,00 

( nie mniej niż 200,00) 

II 3,00 

(nie mniej niż 150,00) 

III 1,00 

(nie mniej niż 100,00) 



 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 

 


		2020-11-03T12:31:06+0000




